ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА   МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

ТЕРРОРГА КАРШЫ КӨРӘШ
КОМИССИЯСЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ

КОМИССИЯ

  БУИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

заседания антитеррористической комиссии

Буинского муниципального района
«12 » января  2011 г.                                                                                        № 1
Председательствовал:

Руководитель Буинского

районного исполнительного комитета-

заместитель председателя
антитеррористической комиссии    С.Ф.Даутов
Присутствовали:
Члены комиссии: Даутов С.Ф., Ханбиков А.Р.,  Пенкин С.А., Абзалов И.И., Файзуллин А.Ш., Тухфатуллин Р.Х, Юнусова М.М., Павлов А.Ю., Барабанов Г.Г., Шарафутдинов Р.А.
Приглашенные:

Гайфуллин М.И.- заместитель руководителя Буинского районного исполнительного комитета по социальным вопросам, Валиуллин Л.Н. – начальник отдела молодежи, спорта и туризма Буинского районного исполнительного комитета; Камалетдинов Г.А. – главный редактор районной газеты «Байрак»; Галимов И.Р. – начальник УФМС по Буинскому району;

Гимранов Р.Ж. – начальник отдела культуры, директор телевидение «Буа дулкыннары», генеральный директор ОАО «Буинское МПП ЖКХ (Инженерные сети), Сабирзянов Л.Р. имам-мухтасиб Буинского района и г.Буинска, Буинский городской прокурор Гайнуллин И.Г., представители объектов особой важности, объектов жизнеобеспечения, объектов повышенной опасности Буинского муниципального района

1.Отчет о проделанной работе за 2010 год.
2. О работе Буинского муниципального района в 2010 году по реализации Республиканской целевой Программы по профилактике терроризма и экстремизма в РТ на 2009-2011 годы
3. О представлении имам-мухтасиба Буинского муниципального района
По первому вопросу повестки дня «Отчет о проделанной работе за 2010 год» выступил заместитель председателя антитеррористической комиссии Буинского муниципального района С.Ф. Даутов.

Решили: Принять к сведению выступление С.Ф. Даутова.

По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Даутова С.Ф.,  Ханбикова А.Р., Абзалова И.И. – начальника отдела образования Буинского районного исполнительного комитета, Валиуллин Л.Н. – начальник отдела молодежи, спорта и туризма Буинского районного исполнительного комитета.
Решили: Информацию принять к сведению.
По третьему вопросу повестки дня:
Выступили: Даутов С.Ф. он информировал о том, что 12.01.2011 г. в 13-00 состоялось Мухтасибатское собрание, где было принято  заявление об уходе с должности имам-мухтасиба Сабирзянова Л.Р.
 Здесь же была предложена кандидатура на должность имам-мухтасиба Буинского муниципального района Хайбуллина Рустем Газизовича, 17.07.1977г.р. имам-хатыба Прихода № 1 города Буинска. За кандидатуру Хайбуллина Р.Г. единогасно проголосовало 51 человек.
Председательствующий

 С.Ф. Даутов